

BASIN KUPÜRLERİ

04 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK'da bağımlılıkla mücadele eğitimi

Karapınar Sultan Veled Öğrenci Yurdu'nda yüksek okul öğrencilerine ve kurum personellerine, Bağımlılıkla Mücadele eğitimleri verildi. Karapınar İlçe Sağlık Müdürlüğü Psikoloğu Merve Başer tarafından verilen seminerde bağımlılık anlatıldı. Psikolog Merve Başer, sağlıklı ve mutlu toplumların oluşması için, aile yaşam kalitesinin artması için bağımlılıkla mücadelenin önemli olduğunu kaydetti. Başer, bağımlılığın sadece madde bağımlılığından ibret olmadığını belirterek,



"Teknoloji bağımlılığı, alkol bağımlılığı, kumar bağımlılığı, tütün, sigara bağımlı-

lılığa her yaşta insanı etkilemektedir. Bağımlılık, kişinin kullandığı bir madde, alkol, nesne veya yaptığı bir davranış üzerinde kontrolünü kaybetmesi anlamına gelir. Kontrolsüzce kullanılan her madde ya da gerçekleştirilen her davranış bağımlılık giden yoldur. Kişiler hayatta birçok şeye karşı bağımlı olabileceği ihtimali vardır. Önemli olan bunları en kısa sürede tespit edilmesidir. Bağımlılık aileler ve çocuklar üzerine de olumsuz etkiler yaratabilmektedir" dedi. (Haber Merkezi)



Vali Zülkif Dağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde faaliyetler hakkında detaylı brifing aldı

Vali Dağlı'ya spor brifingi

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ziyaret ettiği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde ilimiz sporunda tesisler spor faaliyetleri konusunda Şube Müdürlülerinden detaylı bir brifing aldı.

HALİL ÖZTÜRK

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı iadei ziyaretler kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret etti. Beraberinde Vali Yardımcısı Bayram Köse ile birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret eden Vali Dağlı kapıda çiçeklerle karşılandı.

Ziyaretin ardından süre Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'dan çalışmalar hakkında bilgiler alan Vali Dağlı daha sonra tüm Şube Müdürlülerinin katılımı ile bir toplantı yaptı. Bu toplantıda Şube Müdürleri bağlı olan kurulu ve çalışmalar hakkında brifing aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün spor tesisleri, **KYK yurtları** ve sportif faaliyetler hakkında detaylı bilgi alan Vali Zülkif Dağlı amatör sporun gelişimi için her türlü çalışmanın yapılmasını istedi ve ge-

lecek nesillerin sağlıklı yetişmesi için sporun önemine dikkat çekti. Ziyaret sonunda Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Vali Zülkif Dağlı'ya 19 numaralı ve ismi yazılı Ahlatçı Çorum FK forması hediye etti.





KAYMAKAM ODABAŞI, YATIRIMLARI İNCELEDİ



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ilçemize kazandırılan yatırımları yerinde inceleyen Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaşı, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Fethi Bilge'den tamamlanan ve devam eden yatırımlar hakkında bilgiler aldı.

İlçemizde mevcut gençlik merkezinin gençlere daha iyi hizmet sunabilmesi amacıyla altyapısının iyileştirilerek sportif alanların artırılması işi kapsamında bir adet basketbol sahası, iki adet tenis kortu, sentetik futbol sahası, ihata duvarı, çelik tribünler ve bir adet soyunma odası yapım işleri kapsamında yerinde incelemelerde bulunan Kaymakam Odabaşı, daha sonra ilçemiz Tuzcumurat Mahallesi'nde yapımı devam eden 250 kişilik **KYK yurdu** inşaatını ziyaret ederek, yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldı.





MÜFTÜ SOYKÖK ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Tekirdağ Müftüsü
Mustafa Soykök,
üniversite öğrencileri
ile bir araya geldi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü **KYK** Süleymanpaşa Öğrenci Yurdunda kalan üniversite öğrencilerine yönelik program düzenledi. İl Müftüsü Soykök, programda öğrencilerle bir araya gelerek,

öğrencilerle sohbet edip, sorularını cevapladı. Tecrübelerini gençlerle paylaşan Soykök, programı düzenleyen din görevlilerine ve programa katılan öğrencilere teşekkür etti. Programın ardından öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunduldu. ■ AA



GEDİZ'DE 'AİLECE CAMİDEYİZ, MİLLETÇE DUADAYIZ' SABAH NAMAZI BULUŞMASI

Kütahya'nın Gediz ilçesinde, Müftülük tarafından "Şehitlerimize Vefa Ailece Camideyiz, Milletçe Duadayız" temasıyla Ulu Camii'nde Sabah Namazı buluşması düzenlendi. Düzenlenen programa İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, daire personeli, din görevlileri, Gediz **KYK Kız Yurdu** öğrencileri, aileler ve vatandaşlar katıldı. Ulu Camii Müezzin Kayyımı Nurullah Yüksel'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Ulu Camii Müezzin Kayyımı İsmail Karakaş zikir ve tesbihat yaptı. Namaz programında İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, Ömür Muhasebesi konulu sohbet etti. Programın devamında Müftü Turan, şehitler için, Filistinli mazlumlar için ve de ülkemizin selameti için dua etti. Gediz **KYK Kız Yurdu**nda görevli Manevi Danışman Sabriye Gençkal Fidan rehberliğinde **KYK** öğrencilerinin de katıldığı, yeni yılın ilk günündeki sabah namazı buluşmasının ardından öğrencilere Müftü Ömer Faruk Bilgili Gençlik Merkezinde kahvaltı ikramında bulunuldu. **İHA**



Şehitleri Anma Programı Düzenlendi



Ünye Müftülüğü ve **KYK Kız Yurdu** öncülüğünde Filistin ve Pençe kilit hareketinde hayatını kaybeden şehitlerimize yönelik anma programı yapıldı.

Kyk Ünye **Kız Yurdu**

Manevi danışmanı Gülten Özkan önderliğinde Goginağa 4-6 yaş Kur'an Kursunda düzenlenen programa **Yurt** Müdürü Atike Birol, Ünye Müftülüğü Vaizi Aynur Bilgiç, Ünye Müftülüğü Kur'an

Kursu Öğreticileri Emine Terzioğlu, Eda Yılmaz, Fatıma Kahraman, Habibe Gökçe, Feyza Zeynep Şengül ve **KYK yurdunda** kalan kız öğrenciler katıldı. Programda Filistin ve Pençe Kilit hareket ope-

rasyonunda şehit olan askerlerimiz için okunan Kur'an-ı Kerimin ardından dua edildi. **Yurt** Müdürü Atike Birol ise, programda emeği geçen Ünye Müftülüğüne ve emeği geçenlere teşekkür etti.

'AİLECE CAMİDEYİZ, MİLLETÇE DUADAYIZ' SABAH NAMAZI BULUŞMASI

Gediz ilçesinde, Müftülük tarafından "Şehitlerimize Vefa Ailece Camideyiz, Milletçe Duadayız" temasıyla Ulu Camii'nde Sabah Namazı buluşması düzenlendi.



Düzenlenen programa İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, daire personeli, din görevlileri, Gediz **KYK Kız Yurdu** öğrencileri, aileler ve vatandaşlar katıldı. Ulu Camii Müezzin Kayyımı Nurullah Yüksel'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Ulu Camii Müezzin Kayyımı İsmail Karakaş zikir ve tesbihat yaptı. Namaz programında İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, Ömür Muhasebesi konulu sohbet etti. Programın devamında Müftü Turan, şehitler için, Filistinli mazlumlar için ve de ülkemizin selameti için dua etti. Gediz **KYK Kız Yurdu**nda görevli Manevi Danışman Sabriye Gençkal Fidan rehberliğinde **KYK** öğrencilerinin de katıldığı, yeni yılın ilk günündeki sabah namazı buluşmasının ardından öğrencilere Müftü Ömer Faruk Bilgili Gençlik Merkezinde kahvaltı ikramında bulunuldu. İHA



GENÇLİK MERKEZİNDEN KYK YURDUNDA TİYATRO GÖSTERİSİ



Gümüşhane Gençlik Merkezi, Zeynep Ana Kız **KYK Yurdu**'nda tiyatro gösterisi düzenledi.

Gümüşhane Gençlik Merkezi'nden yapılan açıklamada, "Gümüşhane Gençlik Merkezi tiyatro ekibi olarak hazırladığımız oyunu Zeynep Ana Kız **KYK Yurdu**nda sergiledik. Tiyatro, söze can katar; sözü görüntüye, düşünceyi eyleme çevirir. Biz de gençlerimize tiyatronun bu güzel-

liklerini göstermek için böyle bir etkinlik düzenledik. Oyunumuzun gençlerimize keyifli ve unutulmaz bir an geçirmesine vesile olmasını diliyoruz. Oyunumuzu ilgiyle izleyen **yurt** öğrencilerine teşekkür ederiz" denildi.

Gösteriyi izleyen **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler ise, "Gerçekten çok güzel bir gösteriydi. Gençlik merkezinin tiyatro ekibine teşekkür ediyoruz" dediler.



Gençlik Merkezinden Tiyatro Gösterisi

Gümüşhane Gençlik Merkezi'nden yapılan açıklamada, "Gümüşhane Gençlik Merkezi tiyatro ekibi olarak hazırladığımız oyunu Zeynep Ana Kız **KYK Yurdunda** sergiledik. Oyunumuzu ilgiyle izleyen yurt öğrencilerine teşekkür ederiz" denildi. Açıklamada ayrıca, "Tiyatro, söze can katar; sözü görüntüye, düşünceyi eyleme çevirir. Biz de gençlerimize tiyatronun bu güzelliklerini göstermek için böyle bir etkinlik

düzenledik. Oyunumuzun gençlerimize keyifli ve unutulmaz bir an geçirmesine vesile olmasını diliyoruz" ifadelerine yer verildi. Gösteriyi izleyen gençler, Gümüşhane Gençlik Merkezi'ne teşekkür ederek, "Gerçekten çok güzel bir gösteriydi. Gençlik merkezinin tiyatro ekibine teşekkür ediyoruz" dediler.
EMİRCAN MERAL





Giresun Eynesil'de **Kız Yurdu** Öğrencilerinden Kan Bađışı

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bađlı Eynesil Kız Yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığının "Kan hayat kurtarır" etkinliđi kapsamında kan bađışında bulundu.



İlk olarak Eynesil **Kız Yurdu** öğrencilerinin katıldığı etkinliğe 20 genç, Hükümet Konađı Meydanında bulunan Kızılay kan alma aracında kan bađışında bulundular.

Öğrencilerinin anlamlı kan bađışı kampanyasına destek vermesiyle ilgili bilgi veren Yurt Müdürü Feride Çiçek, öğrencilere teşekkür ederek öğrencilerin sosyal sorumluluk

projelerine aktif olarak katıldığını vurguladı.

Yapılan kan bađışı kampanyası, öğrencilerin toplumda duyarlılık oluşturma ve sosyal sorumluluklarını yerine getirme konusundaki önemli bir adımı temsil ettiğini söyleyen Gençlikspor İlçe Müdürü Özcan Kemal ise bu anlamlı çaba için öğrencilere teşekkür etti.

Yeşil Giresun

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ ÇEBİ YURTLARI ZİYARET ETTİ



İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Kılıçlar Anıt'ı yanında karşısında bulunan Selman-I Farisi KYK Erkek Öğrenci Yurdu yemekhanesinde öğrencilerle bir araya geldi.

İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, beraberindeki Yurt Hizmetleri Müdürü, Yurt Müdürleri, teknik personel ve işletmeciler ile birlikte yemekhanelerde hijyen incelemelerini gerçekleştirerek öğrencilerle yemek yedi. İl Müdürü Çebi, Gençlik ve Spor

Bakanlığı İğdir Yurtlarının yüzde 100 doluluk oranıyla hizmet verdiğini belirtti.

Yurt talebi yapan bütün gençlerin barınma ihtiyaçlarının karşılandığının altını çizen Çebi "Gençlerimizi misafir etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün de burada gençlerimize daha iyi hizmet vermek adına alanında uzman arkadaşlarımızla incelemelerimizi yürütüyoruz. Denetimlere yurtta barınan gençlerimizde katılarak, yerinde hijyen ve saklama koşullarını gördüler. İşletmeci

firmalarımızın gençler için hijyenik bir ortam ve kaliteli saklama koşullarını oluşturdukları için teşekkür ediyoruz.

Kurum olarak gençlerimizin aile sıcaklığını bulabilecekleri ortamı sağlamak personelimizle elbirliğiyle çalışıyoruz." dedi. İncelemelerinin ardından gençlerle bir araya gelen Müdür Çebi, gençlerin talep ve önerilerini dinledi.

Haber: Aynur TOKA



Vali Ünlüer ve Başkan Güngör, KSÜ'de Ziyaret ve incelemelerde Bulundu

Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör; Vali Mükerrer Ünlüer ve İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökduman ile KSÜ Avşar Kampüsü'nü ziyaret ederek alanda yürütülen ve planlanan çalışmalara ilişkin Rektör Prof. Dr. Alptekin Yasım'dan bilgiler aldı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, Vali Mükerrer Ünlüer ile birlikte Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Kampüsü'nde +1 Sokağı, Dayanışma Obası ve KYK inşaat alanında bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu. İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökduman'ın da yer aldığı programda Ünlüer ve Güngör, alanda yürütülen ve planlanan çalışmalara ilişkin Rektör Prof. Dr. Alptekin Yasım'dan bilgiler aldı. Eğitim öğretimin sürdüğü fakülteleri de ziyaret ederek öğrencilerle bir araya gelen heyet, başarı dileklerini ilettiler.

Üniversitemizin Ulaşımını İyileştiriyoruz

Ziyaretlere ilişkin değerlendirmelerde bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, "Valimiz Sayın Mükerrer Ünlüer, Rektörümüz ve Em-



niyet Müdürümüzle birlikte KSÜ kampüs alanında bulunan +1 Sokağı, Dayanışma Obası, KYK yurt inşaat alanı ve diğer alanlarda incelemelerde bulduk. Hemşehrilerimizle sohbet ettik, fakültelerimizde öğrencilerimizle bir araya geldik. Kampüse kazandırılan yeni fakültelere ulaşım sağlayan arterde başlattığımız asfalt çalışmalarımız devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi olarak yeni fakültelerimizin ulaşımını iyileştiriyoruz" cümlelerini kaydetti. HABER MERKEZİ



Kaman **erkek yurdunda** anlamlı etkinlik!



Kaman **Erkek Yurdu** öğrencileri, anlamlı bir etkinlikle aziz şehitlerimizi andı.

Öğrenciler, şehitlerimizin anısına Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi.

Bu etkinlik, öğrencilerin manevi duyarlılıklarını pekiştirmek ve şehitlerimizin hatırasına saygı göstermek amacıyla düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilaveti, öğrenciler arasında derin bir huzur ve saygı duygusu yarattı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından, şehitlerimiz için dualar edildi. Öğrencilerin katıldığı bu dua seansı, şehitlerimizin fedakarlıklarını ve ülkemiz için yaptıkları hizmetleri hatırlatma amacı taşıyor. Kaman **Erkek Yurdu**'nda düzenlenen bu manevi etkinlik, öğrencilerin duygusal ve manevi

başlarını güçlendiriyor.

Kaman **Erkek Yurdu**'nda düzenlenen bu etkinlik, öğrencilerin manevi yönlerine önemli bir katkı sağlıyor. Yurdun bu tür etkinlikleri, öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve manevi duyarlılıklarına olumlu etki ediyor. Aynı zamanda, toplumsal değerler ve tarih bilinci konusunda öğrencilere farkındalık kazandırıyor.

Kaman **Erkek Yurdu**'nun bu anlamlı etkinliği, öğrenciler arasında büyük takdir topladı ve şehitlerimizin anısına duyulan saygıyı pekiştirdi. Bu tür etkinlikler, genç nesillere manevi değerlerin ve tarihimizin önemini hatırlatmaya devam edecek.

(HABER MERKEZİ)

Gediz'de 'ailece camideyiz, milletçe duadayız' sabah namazı buluşması

Kütahya'nın Gediz ilçesinde, Müftülük tarafından "Şehitlerimize Vefa Ailece Camideyiz, Milletçe Duadayız" temasıyla Ulu Camii'nde Sabah Namazı buluşması düzenlendi.

Düzenlenen programa görevlileri, Gediz **KYK Kız** İlçe Müftüsü Sebahattin **Yurdu** öğrencileri, aileler ve Turan, daire personeli, din vatandaşlar katıldı.



Ulu Camii Müezzin Kayyımı Nurullah Yüksel'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Ulu Camii Müezzin Kayyımı İsmail Karakaş zikir ve tesbihat yaptı.

Namaz programında İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, Ömür Muhasebesi konulu sohbet etti. Programın devamında Müftü Turan, şehitler için, Filistinli mazlumlar için ve de ülkemizin selameti için dua etti. Gediz **KYK Kız Yurdu**nda



görevli Manevi Danışman Sabriye Gençkal Fidan rehberliğinde **KYK** öğrencilerinin de katıldığı, yeni yılın ilk günündeki sabah na-

mazı buluşmasının ardından öğrencilere Müftü Ömer Faruk Bilgili Gençlik Merkezinde kahvaltı ikramında bulunuldu. İHA

Şehitler ve Gazze için dua edildi

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü Manevi Rehberlik birimleri tarafından şehitler ve Gazze için program düzenlendi.

Üniversite Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında şehitler ve Gazze için Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualar edildi. İl Müftü Vekili Selami Kurt'unda katılımıyla Nevşehir **Kız Öğrenci Yurdu** ve Nevşehir Erkek **Öğrenci Yurtlarında**

tüm şehitler ve Gazze için Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Mevlit okunup dualar edildi.

Yoğun katılımıla gerçekleşen programda ise öğrencilere ikramlarda bulunuldu.
HABER:SEZER ALTUNOK



Öğrenci yurdunda dualar edildi

Nevşehir' de ki öğrenci yurdunda Şehitlerimiz ve Gazze için Kur'an-ı Kerim tilaveti okunup dualar yapıldı.

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü Manevi Rehberlik birimleri tarafından düzenlenen programlarda Şehitlerimiz ve Gazze için Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. İl Müftü Vekili Selami Kurt'unda katılımıyla Nevşehir Kız

Öğrenci Yurdu ve Nevşehir Erkek Öğrenci Yurtlarında Tüm Şehitler ve Gazze halkı için dua edildi. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen programlarda ikramlarda bulunuldu.
Haber: Veysel KILIÇ



Tekirdağ Müftüsü öğrencilerle buluştu



Tekirdağ Müftüsü Mustafa Soykök, üniversite öğrencileri ile bir araya geldi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü **KYK** Süleymanpaşa **Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencilerine yönelik program düzenledi.

İl Müftüsü Soy-

kök, programda öğrencilerle bir araya gelerek, öğrencilerle sohbet edip, sorularını cevapladı.

Tecrübelerini gençlerle paylaşan Soykök, programı düzenleyen din görevlilerine ve programa katılan öğrencilere teşekkür etti.

Programın ardından öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu. ■ AA

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi yurtları ziyaret etti

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Kılıçlar Anıt'ı yanında karşısında bulunan Selman-I Farisi KYK Erkek Öğrenci Yurdu yemekhanesinde öğrencilerle bir araya geldi.

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, beraberindeki Yurt Hizmetleri Müdürü, Yurt Müdürleri, teknik personel ve işletmeciler ile

birlikte yemekhanelerde hijyen incelemelerini gerçekleştirerek öğrencilerle yemek yedi. İl Müdürü Çebi, Gençlik ve Spor Bakanlığı İğdır Yurtlarının yüzde 100 doluluk oranıyla hizmet verdiğini belirtti.

Yurt talebi yapan bütün gençlerin barınma ihtiyaçlarının karşılandığının altını çizen Çebi "Gençlerimizi misafir

etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün de burada gençlerimize daha iyi hizmet vermek adına alanında uzman arkadaşlarımızla incelemelerimizi yürütüyoruz. Denetimlere yurтта barınan gençlerimizde katılarak, yerinde hijyen ve saklama koşullarını gördüler. İşletmeci firmalarımızın gençler için hijyenik

bir ortam ve kaliteli saklama koşullarını oluşturdukları için teşekkür ediyoruz. Kurum olarak gençlerimizin aile sıcaklığını bulabilecekleri ortamı sağlamak personelimizle elbirliğiyle çalışıyoruz." dedi.

İncelemelerinin ardından gençlerle bir araya gelen Müdür Çebi, gençlerin talep ve önerilerini dinledi. Haber: Zeki Şıktaş



Şampiyon Turgut Özal



KYK Futbol Samsun İl Birinciliği final müsabakaları nefesleri kesti. Çekişmeli geçen maçlar sonunda Turgut Özal Yurdu şampiyonluk kupasını kaldırdı



13 YURT TAKIMI KATILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği oynanan final maçının ardından sona erdi. 13 yurt takımının il şampiyonu olabilmek için kıyasıya mücadele ettiği tumuvanın final maçında Turgut Özal Yurdu ile

Kavak Yurdu karşı karşıya geldi. Üçüncülük karşılaşmasında ise Çarşamba Yurdu ile Ali Fuat Başgil Yurdu karşılaştı.

ÖDÜLLER VERİLDİ

Oynanan maçların sonunda Turgut Özal Yurdu şampiyon, Kavak Yurdu ikinci, Çarşamba Yurdu üçüncü ve Ali Fuat Başgil Yurdu dördüncü oldu. Dereceye

giren takımlara ödülleri Şube Müdürleri Erdem Okan, Naim Dursun ve Atakum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin tarafından takdim edildi. Yapılan açıklamada "İl Şampiyonu olan müsabakalarında ilimizi temsil edecek. Takımlarımıza başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Mehmet Can ÖGE



Şampiyon Turgut Özal Yurdu

KYK Futbol Samsun İl Birinciliği final müsabakaları, nefesleri kesti. Çekişmeli geçen maçlar sonunda Turgut Özal **Yurdu**, şampiyonluk kupasını kaldırdı



13 YURT TAKIMI KATILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği oynanan final maçının ardından sona erdi. 13 yurt takımının il şampiyonu olabilmek için kıyasıya mücadele ettiği turnuvanın final maçında Turgut Özal **Yurdu** ile Kavak **Yurdu** karşı karşıya geldi. Üçüncülük karşılaşmasında ise Çarşamba **Yurdu** ile Ali Fuat Başgil **Yurdu** karşılaştı.

SAMSUN'U TEMSİL EDECEK

Oynanan maçların sonunda Turgut Özal **Yurdu** şampiyon, Kavak **Yurdu** ikinci, Çarşamba **Yurdu** üçüncü ve Ali Fuat Başgil **Yurdu** dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara ödülleri Şube Müdürleri Erdem Okan, Naim Dursun ve Atakum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin tarafından takdim edildi. Yapılan açıklamada "İl Şampiyonu olan yapılacak grup müsabakalarında ilimizi temsil edecek. Takımlarımıza başarılar dileriz"denildi.

